
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE 
Istituto Statale Comprensivo di Corio 

Scuola dell'Infanzia - Primaria - Secondaria di Primo Grado 
Strada Ponte Picca, 2 - 10070 – Corio (TO)  

011 92.90.426          -           www.iccorio.edu.it 
toic82700b@istruzione.it – toic82700b@pec.istruzione.it 

cod. fisc. 92028290010 – codice univoco: UFM0DU 
   

 

 

Al Consiglio d’Istituto  

Al D.S.G.A.  
 
 
 

Oggetto: decreto di assunzione in bilancio. 
Progetti  Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 
preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital 
Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 
28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione. 

  
 

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO - 13.1.2A-FESRPON-PI-2021-441 

 

CUP: F39J21011120006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico Prot. 28966 del 6/09/2021: “Digital board: trasformazione digitale nella 
didattica e nell’organizzazione”; 
 

VISTA la lettera di autorizzazione al progetto, Protocollo n. AOODGEFID del 02/11/2021; 
 

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-

2020; 
 

VISTO il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 
 

VISTO il programma annuale per l’esercizio finanziario corrente; 
 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio 

dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2021 onde consentire l’avvio delle attività 

programmate e autorizzate;  

 

DISPONE 

 

La formale assunzione a bilancio E.F. 2021 del finanziamento relativo ai seguenti progetti FESR: 

 

Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto Importo 
Autorizzato 

13.1.2A  13.1.2A-FESRPON-
PI-2021-441  

Dotazione di 
attrezzature per la 
trasformazione digitale 
della didattica e 
dell’organizzazione 
scolastica  

€ 37.938,73 

 

 





Il finanziamento relativo all’autorizzazione in oggetto dovrà essere iscritto nelle ENTRATE – modello 

A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 02- “Fondi europei di 

sviluppo regionale (FESR)” (liv. 2- voce), istituendo la sottovoce “PON Per la Scuola (FESR) - REACT 

EU” (liv. 3) del Programma annuale (decreto interministeriale 29 agosto 2018, n. 129 “Regolamento 

recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”).  

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituito nell’ambito dell’Attività A 

(liv. 1) – 03 Didattica (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “Digital Board: trasformazione 

digitale nella didattica e nell'organizzazione - Avviso 28966/2021”, dove dovrà essere riportato il 

codice identificativo del progetto assegnato nella presente nota autorizzativa e nel sistema 

informativo. Per il progetto occorrerà, conseguentemente, predisporre la relativa Scheda illustrativa 

finanziaria (Mod. B), nella quale riportare anche il codice CUP acquisito all’atto di candidatura. 

 

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA REBASTI Carlo e al Consiglio di Istituto per gli 

adempimenti di competenza.  

 

Corio, 13 dicembre 2021 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Cosma ENEA 

(documento informatico firmato digitalmente ai sensi del CAD) 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-12-14T10:18:38+0100
	COSMA ENEA




